АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31

июля

2020 г.

№

1663

О подготовке проектов по внесению изменений

в Правила землепользования и застройки в городе Озерске

В соответствии с требованиями ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации    местного     самоуправления     в     Российской     Федерации»,

с учетом протокола комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки на территории Озерского городского округа от 11.03.2020

№    03-2020,    рекомендаций,    содержащихся     в     заключении     комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории

Озерского городского округа от 11.03.2020 № 03, с учетом пояснительной

записки начальника Управления архитектуры и градостроительства

администрации Озерского городского округа от 13.05.2020 № 29-01-24/748,

руководствуясь Уставом Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

Озерского городского округа (Жаворонкова О.В.) в срок до 14.09.2020

подготовить проекты о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Озерске, утвержденные решением Собрания депутатов

Озерского городского округа от 31.10.2012 № 183, в части изменения:

1.1. границ территориальной зоны озеленения специального назначения

ПР-1 на   зону объектов   инженерной   инфраструктуры   Т-2   применительно

к земельному участку с кадастровым номером 74:41:0102018:17,

расположенному    по    адресу:    Челябинская    область,    г.     Озерск,

Озерское шоссе, 17;

1.2. границ территориальной зоны производственно-коммунальных

объектов IV-V классов вредности П-4 на зону объектов инженерной

инфраструктуры Т-2 применительно к территории, расположенной в районе

здания АБК по ул. Кызылташская, 11, в городе Озерске.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего   постановления   возложить

на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

И.о. главы Озерского городского округа И.М. Сбитнев